
 
 

Tervetuloa Glowhun helatorstaina 14.5. Laukaan Hirviareenalle! 
 

KILPAILUPAIKKA:​ Laukaan Hirviareena  
Osoite: Lintumäenkatu 3, 41310 Leppävesi  
 

Glow-tanssikilpailut kilpaillaan keväällä 2026 Laukaan Hirviareenalla  
(n. 20min ajomatkan päässä Jyväskylän matkakeskukselta)  
 
Hirviareena on liikuntakeskus Leppäveden liikuntapuistossa Laukaassa.  
Hirviareenan monitoimihallissa on 1500 nousevan katsomon pääareena, jossa Glown 
näyttämö on tanssimatolla päällystetty 12m (S) x 14m (L) kokoinen alue. Esiintymisalueen 
takana on taustaverho, jonka takaa voi kulkea. Esiintymisalueen sivuilla on tyhjää tilaa.  
 
 

AIKATAULU:​​ Kilpailun aikataulu ja esiintymisjärjestys on julkaistu Glown nettisivuille​
​ ​ ​ https://www.glowtanssikilpailu.fi/aikataulu 
 

SAAPUMINEN:​  
Hirviareenalla on paljon parkkitilaa, myös linja-autoille. Osallistujien ja katsomoon 
saapuvien on hyvä huomioida, että kävelymatkan päässä ei ole ruokakauppoja, mutta 
tapahtumassa on kahvio sekä mahdollisuus ruokailuun.  
 
Tapahtumaan ja katsomoon on esteetön kulku.  
 
Yleisö saapuu kilpailijoiden kanssa samoista ovista, joille ohjaa näkyvät opasteet! 
 

https://www.google.com/search?sca_esv=c50634253d32a848&q=muuramen+kulttuurikeskus+osoite&ludocid=2384760029061255870&sa=X&ved=2ahUKEwjc5JeQsLaNAxXMFBAIHc1KAAQQ6BN6BAgmEAI
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46850b0059f3699d:0x208f1e3a998719e7?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.glowtanssikilpailu.fi/aikataulu


TEOSTEN SAAPUMISILMOITTAUTUMINEN:​
Teokset tekevät vastuuhenkilön toimesta kilpailupaikalle saapuessaan saapumisilmoituksen.  
Glow suosittelee teosten saapuvan kilpailupaikalle viimeistään 60min ennen aikataulun 
mukaisesti ilmoitettua oman kilpasarjan ensimmäisen teoksen esiintymisvuoroa. Jokainen 
teos vastaa oman teoksen valmistautumiseen tarvittavasta ajasta tarkemmin. 
Huomioittehan, että aikataulu saattaa olla ilmoitettua edellä tai jäljessä. 
 
 

PÄÄSYLIPUT:​  

Glow myy katsomoon pääsylippuja vain verkkokaupan kautta: 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ennakkohinta​ Norm. hinta 

Aikuinen​ ​ ​ ​ ​ 17€​ ​ ​ 20€ 
Lapsi 12-16v, eläkeläinen, opiskelija​ ​ 10€​ ​ ​ 15€ 

​ Lapsi 3-11v​ ​ ​ ​ ​ 3€​ ​ ​ 3€ 
​ Alle 3v sylilapset veloituksetta 
​
Pääsylippuja on mahdollista ostaa myös tapahtumapäivänä verkkokaupasta, mutta hyvä 
varautua siihen, että pääsylippujen ovimyyntiä ei ole paikanpäällä. Kuitti verkkokaupasta 
hankituista lipuista vaihdetaan tapahtumapaikalla yleisön rannekkeeseen, jota vastaan 
pääsee kulkemaan vapaasti Glowssa koko kilpailupäivän ajan. 
 
Glown esiintyjillä ja kilpailijoilla on mahdollisuus seurata tapahtumaa katsomosta 
veloituksetta. Keskimmäinen osio katsomosta varataan ensisijaisesti pääsylipun 
ostaneelle yleisölle. 
 

 

KISAPÄIVÄN INFO 

Kilpailemaan ja esiintymään saapuneiden teosten vastuuhenkilöiden suositellaan liittymään 
kisapäivän ajaksi Glown kisainfo-whatsapp-ryhmään. Ryhmässä tapahtuu kilpailupäivää 
koskeva tiedotus: mm. realiaikaista tiedotusta siitä mikäli olemme aikataulusta edellä tai 
jäljessä. Tätä ryhmää käytetään myös huhuiluun, mikäli jokin teos on hukassa / mahdollisesti 
palkintojen jakoon liittyvää salapoliisin työn merkeissä tiettyjen ryhmäteosten yksilöiden 
selvittämisen osalta. Tähän whatsappiin pääset liittymään kilpailupäivänä tapahtumapaikalla 
heti sisääntultaessa näkyvällä paikalla olevien QR-koodi-ilmoitusten kautta.  
 
 

VASTUUHENKILÖIDEN RANNEKKEET: 

Teosten taustatiimeille myönnetään osallistumismaksuun sisältyviä vastuuhenkilön 
rannekkeita seuraavasti:  
 
1 vastuuhenkilön ranneke ​ / ryhmäteos kilpa- / katselmussarjassa  
1 vastuuhenkilön ranneke ​ / debytanttisarjan soolo tai duo  
3 vastuuhenkilön ranneketta ​/ debytanttisarjan ryhmä  
 



Vastuuhenkilöllä tarkoitetaan ensisijaisesti teoksen tanssinopettajaa / koreografia. Jokaisella 
alaikäisellä tanssijalla tulee olla nimetty täysi-ikäinen tapahtumapäivässä paikalla. 
Vastuuhenkilön ranneke mahdollistaa vapaan liikkumisen tapahtumassa ilman erillistä 
yleisön pääsymaksua. Vastuuhenkilöt ovat valvonnallisessa velvollisuudessa omista 
alaikäisistä tanssijoistaan koko kilpailupäivässä vietetyn ajan. Jokaisella vastuuhenkilöksi 
saapuvalla tulee olla tapahtumaan tultaessa ajankohtainen tieto kilpailupäivän aikataulusta, 
tapahtuman luonteesta sekä omien alaikäisten tanssijoiden kilpailupäivän tarpeista. 
 
 

RUOKAILU: 

Kevään 2026 Glowssa järjestetään kisaruokailu Hirviareenan ravintola Puulaakissa, josta 
lähetämme erillisen infon. 
 
 

VALMISTAUTUMINEN: 

Lämmittelyalueina Laukaan Hirviareenalla toimii kaksi täysikokoista liikuntasalia, joista on 
suora kulkuyhteys näyttämölle. Vaatteiden vaihtoon on varattu kaikki areenan pukuhuoneet 
(huom. ovat ns. yhden joukkueen kokoisia, eli pieniä!)  
Pukuhuoneet eivät ole leiriytymisalueita. Pukuhuoneisiin ei jätetä omia vaatteita ja tavaroita 
kilpailupäivän ajaksi säilöön, eikä niissä tule ruokailla tai viettää aikaa. Pukuhuoneet ovat 
tarkoitettu vain vaatteiden vaihtoon. Lämmittelyssä ja valmistautumisessa tulee ottaa muut 
kilpailijat huomioon yhteisen viihtyvyyden takaamiseksi. Tanssijat ja taustayhteisöt voivat 
leiriytyä ja jättää tavaroitaan katsomoon tanssijoille varatuille osioille, tai liikuntasalien 
reunoille.  
 
Lisäksi Hirviareenalla on muutamia VIP-aitioita, joissa on mm. ikkunayhteys näyttämölle ja 
katsomoon, naulakot, pieni keittonurkkaus pienellä jääkaapilla, pöytiä ja tuoleja, joita voi 
vapaasti kisapäivän ajaksi järjestellä oman tarpeen mukaan. Näitä VIP-aitioita 
kilpailijoiden/taustayhteisöjen on mahdollista varata kisapäiväksi itselleen 300€ lisämaksua 
vastaan. Aitiota on mahdollisuus varata myös puolikkaaksi kisapäiväksi 150€.  
 
Aitioista on voinut ilmoittaa kiinnostusta ilmoittautumislomakkeella. Yksi aitio on vielä 
vapaana, mikäli kiinnostus tälle on herännyt vasta nyt! 
 
 

VALOKUVAUS & VIDEOINTI: 

Omien teosten valo- ja videokuvaaminen katsomosta on sallittua omalta paikalta ilman 
kurotuksia ja salamavaloa, joilla otetaan huomioon muun yleisön sekä lavalla tanssivien 
esiintyjien turvallisuus. Glowssa tapahtuu järjestäjän toimesta sekä valo- että videokuvausta. 
Koreografeille / vastuuhenkilöille on varattu omien teosten videoimiselle katsomosta keskeltä 
paikka.  
 
 

HIUSLAKKA & IRTOGLITTER 

Hiuslakkaa eikä irtoglitteriä ei saa laittaa sisätiloissa!  



TUOMARISTO: 

14.5.2026 Glown tuomaristo koostuu upeista tanssialan ammattilaisista, joihin pääsee 
tutustumaan tarkemmin Glown instagram-tilin kautta @glow.tanssikilpailut  
Itse tuomarointiin ja kilpailun arviointimenetelmään pääset tutustumaan tarkemmin Glown 
nettisivujen kautta kilpailusäännöistä. 
 
Huom. Tuomaristo arvioi teoksia katsomon puolelta. Tuomarien edestä ja takaa on varattu 
tyhjiä rivejä tuomarointirauhan takaamiseksi. Huomioithan tämän istuinpaikkaa hakiessasi. 
Nämä tyhjät rivit on merkattuna varatuiksi tuomaroinnille & kilpailun järjestäjille.  
 

PALKINTOJENJAKO: 

Palkintojenjakoa ennen lava on vapaa kaikille, myös kannustusjoukoille! Tervetuloa tällöin 
lavalle tanssimaan ja bailaamaan yhdessä muiden kanssa! Tanssimatolla ei kuitenkaan ole 
sallittua tanssia tai tepastella ulkojalkineilla! 
 
Palkintojenjaossa palkitaan kilpasarjojen kolmen kärki, sekä jaetaan tunnustuksia edukseen 
erottuville teoksille. Lisäksi Glowssa jaetaan osallistusmispalkinnot kaikille katselmussarjojen 
teoksille. 
 
Glown palkintojenjaossa annamme suosiota myös somen PrePartyihin osallistuneiden 
palkitsemisella! Kaikki me yhdessä luomme Glown ilmapiirin, ja haluamme kannustaa 
tanssiyhteisöjä positiivisuuteen ja hyvään fiilikseen, mitä voimme luoda jo ennakkoon 
yhdessä!  
 
Palkintojenjaon päättää koko aamupäivän / iltapäivän Glow-pokaalin myöntäminen. Tämä 
pääpalkinto voidaan myöntää teokselle kokoonpanosta riippumatta tai yksittäiselle tanssijalle 
kokoonpanosta riippumatta.  
 
 

OSALLISTUMISDIPLOMIT + TUOMARISTON PALAUTTEET: 

Palkintojenjaon jälkeen tuomariston kirjalliset palautteet sekä kilpailun tulokset, eli 
tuloskategoriat ovat noudettavissa katsomon sisääntuloaulasta. Palautteet jaetaan teosten 
vastuuhenkilölle (ei suoraan tanssijoille itselleen). 
Huom. palkintojenjaon jälkeen teokset saavat:​
-tuomariston kirjalliset palautteet​
-diplomin osallistumisestaan, missä selviää kilpailun tuloksesi tuloskategoria: A tai B.  
Glow suosittelee tutustumaan arviointimenetelmäämme tarkemmin Glown nettisivuilta 
löytyvästä sääntötiedostosta hyvissä ajoin ennen kilpailupäivää.  
 
Kilpailusta julkaistaan vain palkitut teokset Glown nettisivuille pikimmiten palkintojenjaon 
jälkeen. 
 
 
 
 
 



GLOWN PRE PARTYT SOMESSA 

Käynnistetään Glown PrePartyt instagramin puolella!​
Osallistua voi jakamalla viime hetkien terkkuja valmistautumisistanne treenisaleilla, sneak 
peakeja teidän lavalookeista, tsemppitansseja tai tanssihaasteita. Lets be creative & lets get 
glowing, together! Merkkaa @glow.tanssikilpailu ja olette mukana! 
Parhaat palkitaan! 
 

 

VIIMEISET MUISTUTUKSET! 

-Mikäli et ole lähettänyt vielä musiikkia, niin hoidathan sen kuntoon pikimmiten! 
​
Iso kiitos musiikkien osalta; tällä kertaa musiikkeja on lähetetty upeasti ajallaan ja 
oikein nimeittyinä enemmän kuin koskaan aiemmun, mahtavaa! Musiikeista ei tule 
kuittausta; olemme yhteydessä vain tarpeen tullen! 
 
-Lue vielä kertaalleen kilpailusäännöt varmistaaksesi, että olet sisäistänyt ne. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TSEMPPIÄ KAIKILLE VIKOIHIN TREENEIHIN JA LÄMPIMÄSTI TERVETULOA GLOWHUN! 

 

LET´S GLOW SOON! 
info@glowtanssikilpailu.fi​ www.glowtanssikilpailu.fi​ @glow.tanssikilpailu  

mailto:info@glowtanssikilpailu.fi
http://www.glowtanssikilpailu.fi

